
Välkommen till Askerödgården  

 

Här kommer en översikt över det vi har planerat att erbjuda under år 2026. Mer information och 

aktuella uppdateringar hittar du på www.askerodgarden.se eller genom att följa oss på Facebook och 

Instagram. Nytt för i år är vad vi kallar ”Öppen gårdsträff”. Fyra gånger under året samlas de som vill 

och kan för att fika och äta tillsammans och hitta på något kul på gården. Här är det fritt fram att 

komma med idéer på vad man vill göra tillsammans.  

28 mars – Äggostens dag. Kom och smaka på Bohusläns kulturarv. Ett samarrangemang med 

Bohusläns hembygdsförbund under begreppet ”äggostrally”. 

4 april – Påskafton med påskeld och äggjakt på Askerödgården. 

3 maj 10-13 – Öppen gårdsträff för alla medlemmar och boendes i byn. Vi gör något kul tillsammans 

och tänder grillen och bara umgås. Medtag egen mat och dryck. 

17 maj – Vårstädardag 10-12 och årsmöte med korvgrillning, kaffe och festis. 

20-24 maj – Gården är uthyrd för bröllop. 

30 maj – Spelträff på Askerödgården. Spånhyveln och soldattorpet är också öppet denna dag. 

7 juni kl 10-13 – Öppen gårdsträff för alla medlemmar och boendes i byn. Vi gör något kul 

tillsammans och tänder grillen och bara umgås. Medtag egen mat och dryck. 

19 juni – Traditionellt midsommarfirande på Askerödgården. 

2 augusti kl 10-13 – Öppen gårdsträff för alla medlemmar och boendes i byn. Vi gör något kul 

tillsammans och tänder grillen och bara umgås. Medtag egen mat och dryck. 

22 eller 29 augusti – Pubkväll med livemusik i ladan på Askerödgården. OBS anmälan! 

6 september kl 10-13 – Öppen gårdsträff för alla medlemmar och boendes i byn. Vi gör något kul 

tillsammans och tänder grillen och bara umgås. Medtag egen mat och dryck. 

19 september – Cowboyfest med matservering, livemusik och lekar i trädgården. OBS anmälan! 

31 oktober – Halloweenfirande på Askerödgården för stora och små. 

8 november – Höststädardag och stängning av Askerödgården för denna säsong. 

 

Har du idéer på vad du vill arrangera på gården utöver det som redan är planerat är du varmt 

välkommen att höra av dig! 

http://www.askerodgarden.se/


Några rader från styrelsen 
Arbetet på gården har fortsatt under 2025. Vi har fortsatt byggnationen av vagnsskjulet, fräschat till 

bänkarna och borden på gårdsplanen och renoverat skorstenen och spisarna i boningshuset. Vi har 

påbörjat arbetet med att fixa en naturlekplats och serveringsyta bredvid ladan. Renoveringarna och 

utvecklingen som gjorts har finansieras av bidrag från O Anderssons donationsfond. Vi har också 

genomfört några evenemang såsom spelträff, midsommarfirande och cowboyfest.  

Medlemskap i föreningen 
Vi hoppas naturligtvis att du vill vara med oss på resan att fortsätta utveckla gården och skapa en 

levande landsbygd genom att teckna ett medlemskap. Du kan naturligtvis välja om du vill vara aktiv 

medlem eller stödmedlem. 

Som medlem i föreningen har du möjlighet att påverka Askerödgårdens utveckling genom din 

rösträtt på årsmötet och genom att engagera dig i våra aktiviteter. Du kanske är intresserad av att 

vara med i styrelsen? Då kan du höra av dig till Ida Gunnarsson som tillsammans med Sanna 

Lindström utgör valberedning. Vore väldigt roligt om vi fick in någon ny i styrelsen i år.  

På senaste årsmötet beslutade medlemmarna tillsammans med styrelsen att medlemsavgiften skulle 

höjas för att täcka de fasta kostnader föreningen har varje år (ca 50 000 kr). Från och med i år är den 

därför 300 kr per person eller 600 kr per familj. Betala in avgiften till bankgiro 5009-3640 senast 31 

mars. Glöm inte att skriva namnen på den eller de som avgiften avser. Maila även dina uppgifter till 

oss då vi behöver uppdatera vårt medlemsregister för att kunna söka kommunens föreningsbidrag. 

Skriv namn, e-post, telnummer och födelseår till alla som du betalar medlemsavgiften för till 

kontakt@askerodgarden.se.   

Våra aktiviteter är kostnadsfria för medlemmar om inget annat anges. I medlemsavgiften ingår det 

även att du kan nyttja gårdens utomhusmiljöer när du vill. Varför inte ta med en fikakorg och samla 

dina vänner i den vackra miljön och gör något kul tillsammans. När lekplatsen och 

utomhusserveringen är klar får medlemmar även nyttja de platserna kostnadsfritt. Medlemmar får 

även rabatt motsvarande medlemsavgiften om de vill hyra gården för egna fester.  

Sponsorer är också varmt välkomna. Det går bra att vara sponsor både som privatperson eller som 

företag. Kontakta ordföranden för föreningen för att knyta sponsorskap genom att maila till 

kontakt@askerodgarden.se. 

Kallelse till årsmötet 
Söndagen den 17 maj kl 12.00-13.00 (efter att vi har vårstädat gården) håller vi årsmöte på gården. 

Använd din rätt att påverka föreningens aktiviteter och styrelse. Motioner och förslag tas emot 

senast 3 veckor innan årsmötet. Maila dem till kontakt@askerodgarden.se. Alla som har betalat 

medlemsavgiften och är 18 år har rösträtt på årsmötet. Dagordning och föreningens 

verksamhetsberättelse delas på mötet.  

Vi ser fram emot ett härligt år tillsammans! 

 

Vänligen 

Styrelsen för Askeröd Byalag ideell förening 
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